Rua Dr. Euclides Zanini Caldas, nº 66 – CEP 14.750-000
Fone/Fax: 16 3952 9121 – Pitangueiras – SP
CNPJ:  45.370.707/0001-28

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS N.º 001/2013

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E

CONVOCAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DA PROVA OBJETIVA E APRESENTAÇÃO DE TÍTULOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGUEIRAS, através da Comissão Especial de
Acompanhamento do Concurso Público, nomeada pela Portaria n.º 533, de 29 de novembro de 2013,
torna público para conhecimento dos interessados, que todas as inscrições para o CONCURSO
PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS N.

O
 001/2013, realizadas no período 11 dezembro de 2013 à 23

de dezembro de 2013, com o devido recolhimento da taxa de inscrição até o dia 24 de dezembro de
2013, foram homologadas.

Os candidatos devidamente inscritos cujas inscrições foram homologadas ficam

convocados à prestação da prova objetiva, que será realizada impreterivelmente no dia, horários e
local abaixo indicado:

PRIMEIRO PERÍODO DE APLICAÇÃO

DIA E HORÁRIO:
19 DE JANEIRO DE 2014
DOMINGO
09:00 HORAS

LOCAL:
E.E. “MARIA FALCONI DE FELÍCIO”
Praça Rio Branco, s/n° – Centro – Pitangueiras/SP.

EMPREGOS PÚBLICOS:

DENTISTA
DIRETOR DE ESCOLA

MÉDICO CLÍNICO GERAL

SEGUNDO PERÍODO DE APLICAÇÃO

DIA E HORÁRIO:
19 DE JANEIRO DE 2014
DOMINGO
14:00 HORAS

LOCAL:
E.E. “MARIA FALCONI DE FELÍCIO”
Praça Rio Branco, s/n° – Centro – Pitangueiras/SP.

EMPREGOS PÚBLICOS:

MÉDICO CARDIOLOGISTA
MÉDICO CIRURGIÃO GERAL

MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA
MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA

MÉDICO GINECOLOGISTA/OBSTETRA
MÉDICO INFECTOLOGISTA

MÉDICO PSIQUIATRA
PEB II – GEOGRAFIA

Todos os documentos relativos aos títulos, bem como os documentos comprobatórios

da carga horária mínima, a serem pontuados na forma estabelecida no item 8 – DOS TÍTULOS do
Edital Completo, deverão ser entregues exclusivamente no dia e período da realização da prova
objetiva, mediante contra recibo, não sendo permitida a juntada ou a substituição de quaisquer
documentos extemporâneos.

Na data de realização da prova, os candidatos deverão se apresentar, no mínimo,

com antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o início das mesmas, munidos
da ficha de inscrição, documento original de identidade oficial conforme disposto no subitem 5.2 do

Rua Dr. Euclides Zanini Caldas, nº 66 – CEP 14.750-000
Fone/Fax: 16 3952 9121 – Pitangueiras – SP
CNPJ:  45.370.707/0001-28

Edital Completo, caneta esferográfica azul ou preta, lápis e borracha, sem o que não serão admitidos
à prova.

Segue abaixo, demonstrativo das inscrições que foram homologadas:

* EMPREGO PÚBLICO: DENTISTA

ORDEM PROT/INSC R.G. NOME

1 43 330436302 ALYSON PIRES DE SOUZA

2 61 330437070 ANA LUIZA VANZATO CARRARETO

3 37 275809705 ANDRE VINICIUS MARCHIORI

4 94 30467509-x ANDREZA CAMERRO

5 62 43165291-0 BRUNA CRAICE COLOMBO

6 86 287997376 BRUNA DENIPOTTE LUCATO

7 78 486797284 CAROLINA YUMI HOSHINO

8 82 43.915.503-4 CELINA CAVAGUTI

9 23 9258640-5 CLAUDIA ANDREA BIAGINI

10 81 4766214 DALYANNE FERNANDES PEREIRA

11 50 245284680 DANIELA VIVIANE MORETTO

12 93 13240775 EDMAR DIAS

13 90 40450890-X HELDER RIBEIRO CALDAS

14 99 336386606 JULIA FIGUEIRA AVEZUM SILVA

15 97 435651274 JULIANA MARIANO FERREIRA

16 103 223634931 LIGIA FLAVIA ALVES SIQUEIRA

17 91 780835 LINDOMAR DE FARIA SILVA

18 84 271682425 LISANDRA ALVES CANELO

19 22 mg-8466251 LUIZ GUILHERME BEANI PEREIRA

20 55 7468701 MARIA ALICE SIQUEIRA ZANIN

21 17 24172450-8 MATEUS MOREIRA DE LAZARI

22 75 291022327 MAURICIO LOPES FERMINO

23 74 49435633-9 PALOMA DANIELE APARECIDA FARIA

24 24 401517640 PATRICIA CRISTIANE DOS SANTOS SCHIAVINATO

25 51 426049044 PRISCILA CRISTINA DE PAULA

26 48 283991008 RENATO MURILO MAZALI

27 2 287997893 ROSE CRISTINA LEONE

28 26 19730751-6 SORAIA USHIROBIRA DO PRADO

29 46 309927183 TALITHA DE SIQUEIRA MELLARA

30 20 30.690.724-0 THAIS NASCIMENTO DA SILVA SANTOS

31 28 475992477 THAISA THEODORO DE OLIVEIRA

32 64 302202109 YAMBA CARLA LARA PEREIRA

* EMPREGO PÚBLICO: DIRETOR DE ESCOLA

ORDEM PROT/INSC R.G. NOME

1 35 227575155 ADRIANA MARTINS ROSA

2 6 41.776.193-4 AIANA CLARO DE SOUZA

3 42 335684853 ALESSANDRA AP. MILANI DE OLIVEIRA

4 4 238573588 ALESSANDRA APARECIDA RIPAMONTE LIMA

5 67 258605042 ALESSANDRA R.CUNHA MACAO

6 73 44031619-4 ALINE DA SILVA MARCONDES CAMARA

7 15 18195661-5 ANA PAULA GONCALVES BRAGIL

8 36 41908910-x ANA PAULA SILVEIRA

9 102 20882293 ANDREA PEREIRA

10 56 32659209-X ANDRESA GISELE COMIM SILVA

Rua Dr. Euclides Zanini Caldas, nº 66 – CEP 14.750-000
Fone/Fax: 16 3952 9121 – Pitangueiras – SP
CNPJ:  45.370.707/0001-28

11 87 23745629-1 ANGELA MARCIA MORCELLI

12 12 20.481.271-9 CARMEN SILVIA LUZ PEREIRA

13 96 204800420 CIBELE FERREIRA DA COSTA DE OLIVEIRA

14 92 286793295 CLAUDINÉIA ALVES RODRIGUES

15 65 35830135 x CLEA RODRIGUES COSTA

16 70 290740897 EDILAINE SALVADOR CAMARA ALVES

17 89 267286627 EDNA MARIA FERREIRA CARONI

18 100 20299014x ELISABETE DOS SANTOS P. DA SILVA SOARES

19 3 29073851-9 ELTON FABRINO FATARELI

20 25 256713108 FLAVIA CRISTINA PUCINE RODRIGUES

21 8 259847707 ITAMAR JOSE DE SOUZA LELLIS

22 54 245284850 JANAINA SOARES DA MATTA PIRES

23 66 400257427 JAQUELINE APARECIDA FELICIANO CARONI

24 47 18195683-4 JOSE GOMES MARTINS FILHO

25 79 302563374 JUCELIA AP. CAMOLEZI DE AQUINO AQUINO

26 104 348311369 KATHY OLIVEIRA CARREGARI

27 39 337767683 LILIAN GRACIELA LAGUNA

28 72 334147992 LUCILAINE SALVADOR CAMARA FAXINA

29 14 10.201.261-1 LUIS CARLOS TOSO

30 44 194687752 MARCIA MARIA BENTO MARIM

31 7 98230645 MARIA DE FATIMA PESSOA TESSARO

32 58 44031799X MARIANA SALVADOR CAMARA MARTINS FONTES

33 29 213757461 MARISA DE SOUSA BALMANT

34 10 283412616 MIRIAM CRISTINA DOS REIS SORENTE

35 34 9356041 MIVAL MAFRA JUNIOR

36 21 9096280 NEUZA RODRIGUES GOMES DE FIGUEIREDO

37 69 41715740-9 REGIANE PAES

38 19 22442618-7 RICARDO ALEXANDRE VEIGA QUEMELO

39 33 400487172 ROBSON APARECIDO DE SOUZA

40 5 15862957-7 ROSELENE STAFY RUIZ

41 32 18195684 SELMA VALERIA DALLA COSTA E COSTA

42 95 13240720-6 SONIA MARIA CARONI

43 16 16.376.033 SUELI APARECIDA ROSSETO

44 9 18695729 VANDERLEY ANTONIO LIMA

45 80 12351836-2 VANDERLY APARECIDA M. MUNIZ

46 41 417155293 VINICIUS TOSTES BRAGIL

* EMPREGO PÚBLICO: MÉDICO CARDIOLOGISTA

ORDEM PROT/INSC R.G. NOME

1 38 13875221 EDNO NUNES FERREIRA

* EMPREGO PÚBLICO: MÉDICO CIRURGIÃO GERAL

ORDEM PROT/INSC R.G. NOME

   NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

* EMPREGO PÚBLICO: MÉDICO CLÍNICO GERAL

ORDEM PROT/INSC R.G. NOME

1 11 294641609 HEITOR MANSOR COLETI

2 76 454411443 HENRIQUE NOGUEIRA ANTONIALLI

Rua Dr. Euclides Zanini Caldas, nº 66 – CEP 14.750-000
Fone/Fax: 16 3952 9121 – Pitangueiras – SP
CNPJ:  45.370.707/0001-28

* EMPREGO PÚBLICO: MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA

ORDEM PROT/INSC R.G. NOME

   NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

* EMPREGO PÚBLICO: MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA

ORDEM PROT/INSC R.G. NOME

   NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

* EMPREGO PÚBLICO: MÉDICO GINECOLOGISTA/OBSTETRA

ORDEM PROT/INSC R.G. NOME

   NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

* EMPREGO PÚBLICO: MÉDICO INFECTOLOGISTA

ORDEM PROT/INSC R.G. NOME

   NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

* EMPREGO PÚBLICO: MÉDICO PSIQUIATRA

ORDEM PROT/INSC R.G. NOME

   NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

* EMPREGO PÚBLICO: PEB II - GEOGRAFIA

ORDEM PROT/INSC R.G. NOME

1 83 435844520 AUGUSTO CESAR DOS SANTOS

2 13 20.481.271-9 CARMEN SILVIA LUZ PEREIRA

3 31 335668562 CRISTIANO RODRIGO BORGES RAMOS

4 71 18336434 JULIO CESAR DELGADINHO

5 68 521414386 MARINA ZUCOLOTO BERTONI

6 98 169251986 VALMIR PEREIRA DE SOUZA

7 40 417155293 VINICIUS TOSTES BRAGIL

Pitangueiras, 03 de janeiro de 2014.

JOÃO BATISTA DE ANDRADE
Prefeito Municipal